
Novinky městské knihovny 

Pro dospělé: 

Hugh Howey: Silo – sci-fi thriller o světě podzemních základen 

Hugh Howey: Turnus – bestseller Silo vyvolal ve čtenářích otázku, jak to vše začalo. A 

Turnus přináší odpověď 

Hugh Howey: Prach – závěrečný díl trilogie, kde se podzemní svět dobere konce 

Shelley Readová: Buď jako řeka – tragický román o lásce a ztrátě, o rodině a přežití, o naději 

Delia Owensová: Kde zpívají raci – působivý a mrazivě krásný román odehrávající se 

v nádherné přírodě 

Martin Sichinger: Duchové Šumavy – pašerácké drama z roku 1946 

Martin Sichinger: Kocovina šumavského léta – román zasazený do roku 1987 mapuje 

historii pohraničí 

Martin Sichinger: Poslední šumavská pastvina – další příběhy naší západní hranice 

Martin Sichinger: Smrt Krále Šumavy – příběh Kiliána Nowotného 

Ana Johns: Žena v bílém kimonu – podle historických událostí a příběhů skutečných lidí 

Monika Wurm: Nedotknutelný – příběh zloděje z Indie 

 

Pro děti: 

Jarmila Mrázková: Kočka Můra a jiné pohádky – osmnáct bohatě ilustrovaných 

pohádkových příběhů 

José Morán: Bible – ilustrované příběhy pro děti 

Dita Křišťanová: Škola volá – první čtení 

Miroslava Lánská: Zuzanka a její další příběhy – dobrodružství Zuzanky a jejího psíčka 

Flíčka 

Carmen Rodriguez: Dinosauři a jiná prehistorická zvířata – kniha pro mladé průzkumníky 

Carmen Rodriguez: Velká školákova encyklopedie pravěkých zvířat  

Hana Jovanovičová: Dinosauři vládci světa – a další prehistorická zvířata 

María Lorente: Atlas dinosaurů, prehistorických a dalších zvířat  

 

 


